
 

 

П Р О Т О К О Л  № 42 

ХLІІ (42) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 24 грудня 2019 року. 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 11.12.2019 

року № 147 "Про скликання чергової сесії міської ради", 24.12.2019 року 

відбулось засідання ХLІІ (42) чергової сесії Золочівської міської ради VII 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 19 депутатів міської ради та міський голова: Барабаш Й. П., Бойко 

Т. О., Будзівула В. В., Вонс С. М., Гладкий А. Р., Джула В. Б., Дубно Б. Я., 

Колодка Д. І., Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Медвідь В. М., Мірчук В. А., 

Савчук А. Ю., Сидорович О. М., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., Чучман Л. М., 

Шаваровський Р. З., Юрцан В. М. 

 

Відсутні – 7 депутатів міської ради: Анін І. В., Воронюк В. М., 

Городиловський Т. П.,  Легоцька Т. Л., Рудий М. Б., Слободян Ю. І., 

Тершовчин М. І. 

У засіданні взяли участь: 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу – головний 

бухгалтер міської ради; 

 

П. Шумляк – провідний спеціаліст – землевпорядник міської ради; 

 

Н. Конкуловська – провідний спеціаліст по оренді землі та об'єктів 

нерухомості комунальної власності; 

 

В. Гавришків – заступник міського голови; 

 

У. Гульовата – провідний спеціаліст з питань розвитку туризму та промоції. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибуло 19 депутатів та міський голова. 

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Бойко Тетяну Олексіївну. 



 

 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХLII (42) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Бойко Тетяну Олексіївну. 

 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проєкт порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

 

Депутат Стецюк І. Р. повернувся до сесійної зали. 

Голосували: "за"- 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного, а саме – виступи депутатів із 

заявами та оголошеннями. 

Якщо немає бажаючих виступити, до слова запрошую завідувача фінансово-

господарського відділу – головного бухгалтера міської ради Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проєкт рішення «Про міський бюджет м. Золочева на 

2020 рік». Додатки №№ 1 – 7, титульні списки та пояснювальна записка є 

невід'ємною частиною до цього рішення. 

Депутат Чучман Л. М. вийшла із сесійної зали. 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проєкт рішення «Про затвердження структури та кошторису 

видатків на утримання апарату Золочівської міської ради на 2020 рік». 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



 

 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про встановлення умов оплати праці посадовим 

особам Золочівської міської ради на 2020 рік». 

До сесійної зали зайшов депутат Шаваровський Р. З. 

Голосували: "за" - 15, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Гриньків І. М., Куйбіда Т. Я., Сидорович О. М. не брали участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

До сесійної зали повернулася депутат Чучман Л. М. 

Лучанко О. Б.: проєкт рішення «Про затвердження прогнозу міського бюджету 

м. Золочева на 2021-2022 роки». 

Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проєкт рішення «Про затвердження та зміни у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2020 рік». 

Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проєкт рішення «Про включення в умови договору попередньої 

оплати». 

Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста по оренді землі та об'єктів 

нерухомості комунальної власності Конкуловську Н. М. 

Конкуловська Н. М.: озвучила проєкт рішення «Про затвердження плану 

діяльності Золочівської міської ради Львівської області з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2020 рік». 

Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до наступного питання порядку денного. 

 

До слова запрошую заступника міського голови Гавришківа В. Р. 



 

 

Гавришків В. Р.: озвучив проєкт рішення «Про заслуховування інформації щодо 

бізнес-плану «Підвищення енергоефективності м. Золочева Львівської області». 

 

Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Для озвучення наступного питання порядку денного до слова запрошую 

провідного спеціаліста з питань розвитку туризму та промоції Гульовату У. В. 

 

Гульовата У. В.: зачитала проєкт рішення «Про припинення членства в Асоціації 

органів місцевого самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна» з 24.12.2019 

року.    

 

Депутати Джула В. Б. та Медвідь В. М. вийшли із сесійної зали. 

 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Гульовата У. В.: проєкт рішення «Про ініціювання створення Асоціації органів 

місцевого самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція 

регіонального розвитку». 

Депутат Джула В. Б. повернувся до сесійної зали. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста землевпорядника міської ради 

Шумляка П. П. для озвучення проектів рішень з земельних питань.   

Проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Каденку Ю. М. (вул. Пушкіна О.,3/9) площею 

0,0035 га на пл. Ринок (гараж № 36) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Осадчуку В. І., гр. Кольцовій О. В. (вул. Кобилянської О.,13) на земельну 

ділянку площею 0,0632 га на вул. Кобилянської О.,13 - для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою» 

щодо відведення гр. Журавльовій Г. Г. (вул. Львівська,45/3) земельної ділянки пл. 

0,0465 га на вул. Польній – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" – 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Стаценко О. Р. (вул. Шевченка Т.,200) пл. 0,0712 га на  вул. Шевченка Т.,200 – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Мошорі Л. В. (вул. Барвінського В.,68) пл. 0,0799 га на  вул. Барвінського 

В.,68 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» гр. 

Ковальській М. Й. (вул. Новий світ,9) пл. 0,1000 га на вул. Новий Світ,1 – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою» 

щодо відведення гр. Шемечко І. І. земельної ділянки пл. 0,0374 га на вул. 

Львівській – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



 

 

Проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою» 

щодо відведення гр. Швайдак О. І. земельної ділянки пл. 0,0024 га на вул. Павлова 

академіка,72б (гараж № 11) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Хитренку М. В. 

на вул. Бродівській,83 пл. 0,0498 га – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки в короткострокову оренду гр. Білоніжці Н. Б. (вул. Рєпіна І.,1/2) 

площею 0,0450 га на Перемоги,7а – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про оренду землі». Надати в довгострокову оренду терміном на 

10 (десять) років ПАТ «Укртелеком» (м. Львів, вул. Дорошенка,43) земельну 

ділянку пл. 0,2955 га на вул. Бандери Ст. Героя України,24а – для розміщення та 

експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»  

ТзОВ «Золочівбуд» (вул. Вокзальна,30а) на земельну ділянку загальною пл. 

2,9600 га на вул. Вокзальній,30а – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 

підприємств. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» ДФС 

на земельну ділянку загальною пл. 0,1583 га на вул. Лермонтова М.,1 – для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування. 



 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки шляхом продажу на конкурентних засадах пл. 0,9653 га на        

вул. Об'їзній - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (для будівництва та обслуговування столярного цеху). 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про виготовлення детального плану території» на                      

вул. Шашкевича М.,76 у м. Золочеві. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проєкт рішення «Про продаж земельної ділянки» ТзОВ «Золочівбуд» на            

вул. Героїв Небесної сотні,3а пл. 0,0180 га – для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови. 

До сесійної зали підійшов депутат Колодка Д. І. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

У питаннях різного головуючий привітав депутатів Слободян Ю. І. та  

Шаваровського Р. З., котрі у міжсесійний період святкували свої уродини. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХLII (42) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                 (підпис)        І. М. Гриньків 

Секретар сесії                  (підпис)                                    Л. М. Чучман 


